
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2224/

Código da publicação: 2224

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 02:49:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 104

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, visando à contratação de empresa(s) para o fornecimento de piso
intertravado em concreto retangular, piso tátil direcional em concreto retangular, piso tátil alerta
em concreto retangular, pó de pedra, areia fina, meio-fio de concreto para a implantação de passeios
públicos.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS, visando à contratação de empresa(s) para o fornecimento de piso
intertravado em concreto retangular, piso tátil direcional em concreto retangular, piso tátil alerta
em concreto retangular, pó de pedra, areia fina, meio-fio de concreto para a implantação de passeios
públicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2023 00:00:00 Edital de abertura. Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2224/pstrongregistro-de-precos-strongvisando-a-contratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-piso-intertravado-em-concreto-retangular-piso-tatil-direcional-em-concreto-retangular-piso-tatil-alerta-em-concreto-retangular-po-de-pedra-areia-fina-meio-fio-de-concreto-para-a-implantacao-de-/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08794e6582e0b72117d5a4b6c9999317.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
6 104 Pregão Presencial 03/10/2023 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/883ab7c6940e00081df00439035220ae.pdf

